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Dziś (19 września) w ratuszu odbyło się uroczyste zakończenie ósmej kadencji MRM. Z
reprezentantami ciechanowskiej młodzieży spotkały się władze miasta. Tegoroczne wybory do
Młodzieżowej Rady Miasta będą trwały w szkołach do 15 października. To szansa dla aktywnych
uczennic i uczniów, by uczestniczyć w życiu lokalnej społeczności, a nawet międzynarodowej
współpracy z miastami partnerskimi Ciechanowa.

VIII kadencja Młodzieżowej Rady Miasta trwała od listopada 2023 r. Ostania sesja MRM obecnej kadencji
odbyła się 19 września 2024 r. w ratuszu. Prezydent Ciechanowa podziękował radnym za zaangażowanie i
wręczył pamiątkowe gadżety.
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Aktywnie spędzony rok Młodzieżowej Rady Miasta
Członkowie VIII kadencji angażowali się m.in. w realizację Ciechanowskiego Budżetu Obywatelskiego i
regularnie współpracowali ze stowarzyszeniami zrzeszającymi seniorów.

Aktywnie włączyli się w organizację Międzynarodowego Forum Młodzieży Miast Partnerskich Ciechanowa,
zorganizowanego w kwietniu 2024 r. Wydarzenie wpisywało się w obchody 20. rocznicy wstąpienia Polski
do Unii Europejskiej. Reprezentanci młodzieżowych organów doradczych samorządów z europejskich
miast wzięli udział w wizytach studyjnych w szkołach, zawodach sportowych oraz konferencji/debacie.

Udział młodzieży w międzynarodowym forum umożliwił jego uczestnikom poznanie nowych kultur,
zrozumienie zasad demokracji, idei zjednoczonej Europy oraz różnorodności kulturowej. Była to też okazja
do udziału w dyskusjach o celowości działania młodzieżowych rad, znaczeniu rozwoju edukacji
obywatelskiej oraz znaczeniu członkostwa w organizacjach międzynarodowych.

Doskonałe miejsce dla społeczników
Młodzieżowa Rada Miasta istnieje w Ciechanowie od 2015 r. Tworzą ją uczniowie, których ze swojego
grona wybiera co rok młodzież szkolna. Reprezentują oni rówieśników przy samorządzie miejskim, mają w
głos doradczo-konsultacyjny w sprawach dotyczących młodzieży, edukacji, sportu, kultury i rozwoju
miasta. MRM aktywizuje też młodzież, upowszechnia idę samorządności i angażuje się w realizację
projektów międzypokoleniowych, przedsięwzięcia z zakresu upowszechniania idei samorządności,
kształtowania i utrwalania postaw demokratycznych.

Wybory w szkołach do połowy października
Nowy skład MRM zostanie wybrany w szkołach i rozpocznie kadencję od listopada 2024 r. Wybory
odbywają się w szkołach do połowy października. Kadencja rady trwa rok. Funkcję radnego można
pełnić od czternastego roku życia.
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